湘教办通〔2014〕36号

关于报送2014年特岗教师需求计划的通知
有关市（州）、县（市、区）教育局：
2014年，我省将继续实施“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”（以下简称“特岗计划”）。为做好特岗计划教师需求计划申报工作，现就有关事项通知如下：
一、做好2014年设岗计划申报工作。各县市区教育局要深入调查研究，摸清教师队伍实际情况和需求，根据本地区普通中小学教师需求及编制等有关情况，会同相关部门，提出2014年特岗教师需求计划，填写《特岗计划实施县教师队伍基本情况调查表》等附表（见附件），以县市区为单位，于3月17日前报送至我厅特岗办（附电子文档），同时报送所在市州教育局备案。
二、申报特岗教师需求计划的县（市、区），除接收教育部直属师范大学免费师范毕业生、农村教育硕士计划毕业生和省内公费定向培养师范毕业生外，在特岗计划实施期内不得自行招聘义务教育阶段教师。
三、切实做好特岗教师招聘宣传动员工作。各地应通过广播、电视、报纸、网络等多种途径，进一步加大对特岗计划相关政策、设岗县经济、社会以及教育事业发展情况、特岗教师的先进事迹等的宣传工作力度，吸引更多优秀高校毕业生报名应聘。如需通过湖南省毕业生就业网刊登宣传资料，可提前与我厅特岗办联系。
联系人：王武，联系电话：0731－82203481（兼传真），湖南特岗工作QQ群群号：6935023，电子邮箱：LGCai99@sina.com.cn。
附件：1．2014年湖南省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划设岗县（市、区）名单
          2．特岗计划实施县教师队伍基本情况调查表
3．2014年特岗计划招聘教师分学校、分学科需求计划申报表（初中）
4．2014年特岗计划招聘教师分学校、分学科需求计划申报表（小学）

5、2014年湖南省特岗计划设岗需求计划申报汇总表
6．2014年义务教育阶段学校在职教师人均工资收入水平情况调查表
7．2014年市州、县市区实施特岗计划工作负责人及工作人员信息表
湖南省教育厅办公室
                        2014年3月4日
附件1
2014年湖南省农村义务教育阶段学校
教师特设岗位计划设岗县（市、区）名单
一、株洲市：茶陵县、炎陵县

二、湘潭市：韶山市
三、衡阳市：衡阳县、衡南县、衡山县、衡东县、祁东县、
耒阳市、常宁市
四、岳阳市：平江县
五、常德市：澧县、桃源县、石门县、津市市
六、益阳市：安化县、沅江市、南县
七、邵阳市：邵东县、新邵县、邵阳县、隆回县、洞口县、绥宁县、新宁县、城步苗族自治县、武冈市
八、娄底市：新化县、涟源市、双峰县、冷水江市
九、郴州市：桂阳县、宜章县、永兴县、嘉禾县、临武县、汝城县、桂东县、安仁县、资兴市
十、永州市：零陵区、祁阳县、东安县、双牌县、道县、江永县、宁远县、蓝山县、新田县、江华瑶族自治县
十一、怀化市：鹤城区、中方县、沅陵县、辰溪县、溆浦县、会同县、麻阳苗族自治县、新晃侗族自治县、芷江侗族自治县、靖州苗族侗族自治县、通道侗族自治县、洪江市、洪江区
十二、湘西自治州：吉首市、泸溪县、凤凰县、花垣县、保靖县、
古丈县、永顺县、龙山县
十三、张家界市：桑植县、慈利县、永定区、武陵源区
附件2

特岗计划申报县教师队伍基本情况调查表

县（市、区）：                        教育局（盖章）                     填表时间：     年   月   日        单位：人
	2013年在校生数（人）
	核定的编制数（人）
	2013年实有教职工数（人）
	按编制标准应补充教师数
	2013年教师自然减员数

	合计
	县镇
	农村
	合计
	县镇
	农村
	合计
	县镇
	农村
	合计
	县镇
	农村
	合计
	县镇
	农村

	小学
	初中
	小学
	初中

	小学
	初中
	小学
	初中

	小学
	初中
	小学
	初中

	小学
	初中
	小学
	初中

	小学
	初中
	小学
	初中

注：1．在校生数以2013年秋季入学后学生数为准；
2．核定编制数以2003年省编办统一核定编制数为准；
3．“城市”指市州政府所在地城区，“县镇”指县（市、区）政府所在地城区；
4．“按编制标准应补充教师数”一栏超编数据前加“-”号。
附件3
2014年特岗计划招聘教师分学校、分学科需求计划申报表（初中）
县（市、区）：                        教育局（盖章）                       填表时间：     年   月   日        单位：人
	学校名称
	学校

类型
	合

计
	思想品德
	语
文
	数
学
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	英语
	信息技术
	体
育
	音
乐
	美
术
	劳动技术
	生命与健康常识
	科技活动
	备注

	总  计

注：1．学校名称请填写全称，请勿填写简称。

2．学校类型请填写“县镇中学”或“乡镇中学”。
3．严禁利用中心校或学区名义报送初中学校岗位，如认为有必要填写，请在学校名称栏中注明，如“××学区（中心校）
××中学”。
4．对学科（专业）任教能力（技能）有特殊要求的，请详细注明。
附件4

2014年特岗计划招聘教师分学校、分学科需求计划申报表（小学）
县（市、区）：                        教育局（盖章）                    填表时间：     年   月   日        单位：人
	学校名称
	学校

类型
	合

计
	品德与生活
品德与社会
	语文
	数学
	科学
	英语
	美术
	体育
	音乐
	信息技术
	科技活动
	生命与
健康常识
	备注

	总   计

注：1．学校名称请填写全称，请勿填写简称。
2．学校类型请填写“县镇小学”、“乡镇小学”、“村小”或“教学点”。
3．严禁利用中心校或学区名义报送教学点岗位或村小岗位，如有此类岗位，请在学校名称栏中注明，如“××中心校（学区）
××村教学点”。
4．对学科（专业）任教能力（技能）有特殊要求的，请详细注明。
附件5

2014年湖南省特岗计划设岗需求计划申报汇总表

县（市、区）：                        教育局（盖章）                    填表时间：     年   月   日        单位：人
	设岗县
	2014年拟招聘人数
	备 注

	合计
	县镇中学
	县镇小学
	乡镇中学
	乡镇小学
	村小
	教学点

附件6
2014年义务教育阶段学校在职教师人均工资收入水平情况调查表
县（市区）：                        教育局（盖章）                    填表时间：     年   月   日        单位：人

	在职教师
	其中转正定级人员

	合计
	基本
工资
	绩效
工资
	津贴补贴
	中专及以下
	专科
	本科及以上

	合计
	基本
工资
	绩效
工资
	津贴
补贴
	合计
	基本
工资
	绩效
工资
	津贴
补贴
	合计
	基本
工资
	绩效
工资
	津贴
补贴

	初中

	小学

注：1．数据统计时间截止2014年2月28日；
2．“基本工资”包括岗位工资和薪级工资，含工资标准提高10%的部分；
3．绩效工资包括基础性绩效工资和奖励性绩效工资。
4．津贴补贴包括艰苦边远地区津贴和特殊岗位津贴补贴。
附件7
2014年市州、县市区特岗计划工作负责人及工作人员信息表
	姓  名
	性别
	单  位
	职  务
	办公室电话
	传  真
	手  机
	电 子 邮 箱

PAGE
4